АД М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЮРОМСКОЕ"
 Архангельской области, Лешуконского района.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  с.Юрома
 от  25 декабря 2019 года                                                          №   110

О введении в эксплуатацию пожарного водоёма

       На основании решения Советов депутатов МО «Юромское» № 97  от  24 декабря  2019 г. «О принятии противопожарного водоёма в собственность  муниципального образования «Юромское» Лешуконского района Архангельской области»:

1. [bookmark: _GoBack]В вести с 25  декабря 2019 года в эксплуатацию пожарный водоём № 2  в д.с.Юрома , объёмом    75 куб.м., расположенного в 30 метрах  на юго- запад от дома № 51.
1. Бухгалтерии поставить данный объект на учёт в казну МО «Юромское».
1. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

              Глава администрации                                      Титова Н.И.